
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ

Pospíšilová Kateřina Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720496 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H4G40

DIČ: CZ70890650 

pospisilovak@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

1Č: 60827475 DIČ: CZ60827475 

Výstaviště České Budějovice a.s.

Husova tř. 523/30

37005 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000558/2021 19.07.2021 Chromá Markéta Ing. 386720374

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

ZŽ 2021 - pronájem výstavní plochy v pavilonu TI + pronájem kryté výstavní plochy - 153 m2 - 309 780 Kč bez
DPH = 374 833.80 vč. DPH:
registrační poplatek - 3 000 Kč bez DPH; 3 630 Kč vč. DPH;

20% z celkové předběžné ceny bude hrazeno zálohově před konáním akce 
80% z celkové předběžné ceny bude uhrazeno po skončení akce.

Předběžná cena max. 312 780 Kč bez DPH; DPH 65 683,80 Kč; cena celkem: 378 463,80 Kč;

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ:70890650 

DIČ: CZ70890650

Pospíšilová Kateřina Ing.
vedoucí odboru

Upozornění:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v 
registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
Informace pro plátce DPH

*KUJCP01H4G40*



Při fakiMiad uvádějte ria daňový doklad pouze néet zveřejněný u &prú\cc dané podle uranovém J 10‘> odst 2 |*.tiu c) zákona i 1'5;2004 Sh. o DPH ve zněni ptwlíjSiuh
předpisu V ojviénéin připadl se vystnvujeic riziku. že Vmu DPH tilu ruliinc nn úiici VaScho správce dnně podle £ IM;i jmenovaného zákona 'I oióí pinii j > popadě. /v >c
Manete nespolehlivými plátci podle $ I0() odst A léhofc zákona

Potvrzenou objednávku 6. 000558/2021 vraťte nu vyže uvedenou mlre.su. něho nn e-mail zadavatele:

/

/?/?* T/M/} j #/{*

Osoba zastupujíc organizaci (Citelné jméno, příjmení, funkce)

Datum
/<?. Y Yo/ý


